様式第2号(第5条関係)

資源ごみ回収報奨金交付申請書

年　　月　　日

　常陸大宮市長　　　　様

実施団体名

住所

代表者氏名

　常陸大宮市資源ごみ回収報奨金交付要綱第5条の規定により申請します。

　　　　回収年月日　　　　　　　　年　　月　　日

	品目
	計量数
	回収数量

A
	換算重量

B
	※換算重量

C＝A×B
	※補償単価
	※補償額

G＝A×F

	補償基準額

D
	売上単価

E
	　F＝D－E

	1.8ℓ・2ℓ瓶
	本

	1kg/本
	kg
	6円
	円
	円
	円

	ビール瓶
	本

	0.6kg/本

	6円

	コーラ1ℓ瓶
	本

	0.8kg/本

	10円

	雑瓶
	本

	0.4kg/本

	3円

	ポリケース
	個

	2kg/個

	―
	―
	―
	――

	アルミ缶
	kg

	――

	30円

	スチール缶
	kg

	――

	5円

	雑誌
	kg

	――

	3円

	新聞紙
	kg

	――

	5円

	ダンボール
	kg

	――

	6円

	紙パック
	kg

	――

	30円

	布
	kg

	――

	6円

	※換算重量(C)合計　　　　kg×5.0円＝　　　　　　　　　円(H)
	※補償額(G)合計　　　　　　円

	※報奨金(H＋G)　　　　　　　　　　円
	※交付決定額(10円未満切捨て)　　　　　　　　　円

	振込金融機関名
	口座番号
	名義人

	銀行　　　　　本店

信用組合　　　　　支店

信用金庫

農協　　　　　本所

支所

(注)1回収業者の計量表及び買上伝票の写しを添付すること。

　　　2※印欄は，記入しないでください。